关于2016级学生2016年下半年英语等级考试报名的通知
各二级学院：

2016年下半年英语等级考试开始报名，现将2016级学生报名事宜通知如下：

一、考试科目、时间及说明
	高校英语类
	科目
	考试时间（笔试）
	报名对像说明

	高校应用能力A级
	12月18日9：00-11：00
	大一在校生

	高校应用能力B级
	12月18日15：00-17：00

	浙江省英语三级
	12月18日9：00-11：15

	全国大学英语四级
	12月17日9：00-11：20
	须通过应用能力A级、浙江省大学英语三级、公共英语三级（如高中时有过英语等级考试的，请持证书在工作时间内至行政楼1207室报名）

	全国大学英语六级
	12月17日15：00-17：25
	须通过英语四级学生、公共英语四级

二、报名时间、方式：
	网上报名时间
	方式：网上报名，具体如下
	提      醒

	2016年9月2614：00日至9月28日14：00
	1：打开教务处网站http://jwc.zjtie.edu.cn/，点击左边 “教务管理系统”。录入学号和密码。（或学校网站www.zjtie.edu.cn,再进入信息门户，录入学号和密码）学号请咨询二级学院，密码为18位身份证号码，X为大写。
2、进入“学生网上报名”模块，在“报名项目列表”中，选择报名类别。
3、上传证件照片。（部分学生网站上已有个人照片的，可以不上传。）
4、在身份证号中填入身份证号，按“确认”即可。
	务必在此窗口中查询“已报项目列表”，确认自已所报考试科目。

三、考试照片采集标准：（无照片或照片不理想的，需重新上传）
此照片用于打印准考证和证书，请务必按要求在9月28日14：00前上传。请前往照相店拍摄。
1、背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布、毛涤等。

2、成像要求：证件照要求，上传的图象大小最小为192X144（高X宽）。
成像区大小为48mmX33mm（高X宽）。文件小于20KB。

3、文件格式：要求存储为JPG格式。
四、报名费：英语30元。请在28日，将报名费交至班级负责人。
五、班级联系员工作
	序号
	事项
	操作要点

	1、
	领取报名通知，告知全班同学
	1、9月26日16：30前领取报名通知，可电子或书面；
2、将报名信息公告给班级；
3、电子版通知可进教务处网站学生必览内查看

	2、
	提醒同学网上报名
	1、报名期间，提醒同学在9月28日14：00前完成网上报名、上传照片

	3、
	收费、领取三单
	1、9月29日上午领取《报名缴费单》、《诚信考试承诺书》、《交费联系函》
2、29日组织每考生签定《诚信考试承诺书》
3、29日根据报名缴费单收费并统一缴费，缴费地点行政楼四楼1402室，缴费时间8:30—11:00；12:30—15:30

	4、
	返回《诚信考试承诺书》
	1、 29日16：00前将签好的《诚信考试承诺书》返回所属二级学院

重要声明：

1、网上报名时间外，不接收任何原因的补报。
2、如有同学网报后，不想缴费，请在报名时间内自主上网退报；否则报名结束后，必须按截止数据缴费。

3、如与其他考试有冲突，请慎重选择。
4、请主动配合班级联络员做好自已的报名工作。
六、可选报名地点：

1、图书信息楼十楼电子阅览室
开放时间：周一至周五：8：10-11：30   13：30-17：00   18：00-21：00
2、学生学寓学生自已电脑
 教务处
2016-9-26
报名关键流程切图：

1、进教务处网站，点教务管理系统，
[image: image1.png]HrpirthRFR

ZHEJIANG TECHNICAL INSTITUTE OF ECONOMICS

- 2016201 ER S I A R RBA
- L2010 BRI RANIRM
O AE T A R |« R AR A b

2、点校内网络，访问，

[image: image2.png]Internet Explorer

B 1ty //ve zitie, edw enljuel hinl

&)

421 |8 512c

WEO FEW KWW TAD ®Ho

| ds (S miEms - ) EREET £ RRESAER -

LB e FE®- #2©- I

A5

|
ASEGE —~
ZEEBESEHRG R RPHES)
BIIPEERSHES, FLUBTIONS,
RS HIE, R L

aﬁmﬂ @ﬁﬁﬁmﬁ@%&

[Bxe+axe dsliE:Sraxare
HAE. HUE. BAVIFD

LR, SR, W

AR RS L ARG
ATAR SR
ATARS e
AT ARS e
AR

HLIETIDH 18R ST 578,
FIEEHERRERREWT

RS HES,
IS 318 =

3、登陆：
[image: image3.png]RPER [LoGIN

@RPE:

%E B

4 B

Omn Omm O%x Ouz

RE

4、报名

[image: image4.png]LS5 EMFRSE ~ ¥ 80X Internet Explorer

v [B]1s /192 1693 155/

in aspx?xh=12111501 B
THE GED BEQ KXW TAD #BE
St | s (SR - (D AMEET £ FRESMES -

= 1

JELNH uswmss

ZNENGrANG SOFTWARE

M- B O & TEe- ®%26- IR0- @ 7

FLER - | FHRE v | SPARNR - GAEF - GASE - Ebed - ARER -
0 i E -

REPE 20152016 HETH: 1

s BN & 2EN
RE  SOEEER % iz
SRERE

SRERE

SHBE | (PNEPENEIE <=2014-201525280] >=425)

SRERE

g | CNEAIEE <=2014-2015294001 > ~CORME R AEP,
RIRE | mmEs e .

R

BEASHIES : 130530199710230042

T EARHREAMRAS B Si5:0571-89902828

http://182. 168. 3. 155/ bnnb. aspx?

o By -
@ Tnternet Ga v FAOSE